陵政函〔2023〕15 号

陵川县人民政府
关于山西陵川崇安苏村煤业有限公司

新建 90 万吨/年选煤厂的批复

县能源局：

你局《关于苏村煤业新建 90 万吨/年选煤厂的请示》已收悉，

根据《山西省人民政府办公厅关于印发山西省煤炭洗选行业建设

项目管理暂行办法的通知》（晋政办发〔2023〕33 号）文件要求，

为提高苏村煤业盈利能力，促进我县县域经济发展，经研究，同

意山西陵川崇安苏村煤业有限公司新建与其生产能力相同的 90

万吨/年选煤厂，批准建设项目情况如下：

1.建设地址：山西陵川崇安苏村煤业有限公司工业广场。

2.依托煤源：山西陵川崇安苏村煤业有限公司生产的原煤。

3.建设主要内容及规模：洗选能力 90 万吨/年选煤厂。

4.建设工期：8 个月。

5.项目总投资：约 3000 万元。

陵川县人民政府

2023 年 8 月 2 日

（此件公开发布）